Приложение 1 к постановлению Главы муниципального образования «Кизнерский район» от 28.10.2016года № 2

проект
РЕШЕНИЕ

от «______»_____________2016  года                                                                       №_______
п. Кизнер

	О внесении изменений в Устав  муниципального образования «Кизнерский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кизнерский район» и в целях приведения Устава муниципального образования «Кизнерский район» в соответствие со статьей 2 Федерального закона от 23 июня 2016 г. № 197-ФЗ "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

Кизнерский районный Совет депутатов РЕШАЕТ:
Внести в Устав муниципального образования «Кизнерский район», принятый решением Совета депутатов муниципального образования «Кизнерский район» от 17 июня 2005 года №19/1 (в редакции изменений, внесённых решением Кизнерского районного Совета депутатов от 15 июня 2006 года № 26/3; от 26 февраля 2007 года № 4/2; от 24 апреля 2008 года № 12/8; от 12 августа 2009 года № 21/7; 17декабря 2010 года  №29/16-2; от  13 декабря 2012 года  № 7/11; от 19 апреля 2013 года № 9/8, от 28 февраля 2014 года №13/15, от 06 мая 2014 года №14/11,  от 06 мая 2014 года №14/12, от 27 февраля 2015 года №18/7, от 27 мая 2015 года №20/10, 17 декабря 2015 года № 24/12, 27 апреля 2016 года №27/11) следующие изменения:
1) часть 1 статьи 7.1. дополнить пунктом 11) следующего содержания:

«11) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации"

2. Главе муниципального образования «Кизнерский район» направить настоящее решение на государственную регистрацию в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 года №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу в порядке, предусмотренном законодательством.

	Председатель Кизнерского районного Совета депутатов

                                                     В.П.Андреев
	Глава муниципального образования

«Кизнерский район»

                                                   А.И.Плотников